会費・寄付金・現役生支援金のお願い

今年の春からのコロナ禍により、我々英語部の現役活動及び駿台E.S.S.の活動も大幅に制限されることを余儀なくされております。
しかしながら、振り返るに英語部創部以来110年以上の間、多くの困難や危機に直面してきましたが、我々の先輩達はその時代を乗り越え、私たちに「英語部と駿台E.S.S.存続」という襷を引き継いでくださいました。
我々もまた、苦難を乗り越え、この襷を次代に引き継ぐためにも、会員各位の駿台E.S.S.並びに英語部現役生に対する絶大なるご支援が不可欠です。
そこで、今年も会費やご寄付あるいは現役生の支援金を賜りたくお願い申し上げます。
いただいた資金は「WITH　CORONA」にも対応できる活動資金とし、コロナが収束し、新しい時代が到来した際にも活用し、英語部/OB・OG会がさらなる発展を遂げられるように活用したいと考えております。ご理解ご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

年会費：2,000円
　　　　会の活動運営費に充てる。

 終身会費：６０才以上の会員は年会費の選択として、一括払い30,000円とし、以降の年会費を免除する。

寄付金：一口( 千円) 以上を募る
　　　　会の活動運営費の不足分を補填する。
　　　　現役生の会の活動への参加費一部補助などに充当する

現役生支援金：一口( 千円) 以上を募る
明治大学英語部の活動を支援する。

振込先のご案内
　　口座名：明治大学駿台E.S.S.
ゆうちょ銀行　口座番号　００１８０－９－５５０７６６ 同封の払込取扱票にて
　　  三井住友銀行　武蔵浦和支店（959）　口座番号　０１７２８９６

今後の駿台E.S.S.からのご連絡方法に関するご提案
会員各位に対する連絡手段につきまして、今後は費用削減のために可能な限りメールで行いたい考えですので、ご検討のほどよろしくお願いいたします。同封の返信用ハガキでお考えをお聞かせください。

    -2-